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fra syndestand, fra lovens bann, fra dødens 
skrekk og helvedbrann. Min Jesus lagde 
seg i mellom Gud og meg, seg undergav 
min syndestraff til smerte, død og grav. Det 
var den kjærlighet til meg som er så ube-
gripelig, så god imot en ond fra topp til 
rot, hvem ingenting var til behag unntagen 
den forbudte smak, med munn og hånd ja, 
sjel og ånd i fiendens lenkebånd.» (Norsk 
salmebok 2013: 340)

Jeg tenkte å la Hans Adolph Brorson slå 
et slag for litt ordentlig syndesnakk. Det 
er ikke så ofte jeg snakker om synd lenger. 
Verken i gudstjenestens prekener, i andak-
ter eller i menighetsblad. For å være ærlig 
snakker jeg ikke så mye om synd med ka-
merater eller trosfeller heller. Jeg drev mer 
med den slags før. 

Jeg vet om mange årsaker til at vi pra-
ter lite om synd for tiden. Tidene har en-
dret seg. Det var voldsomt mye snakk om 
det før. Og mange gikk lei og distanserte 
seg. Andre opplevde seg fordømt og ble 
redde. Det ble nok tatt for lett på hvordan 
en skulle drive med ordentlig og godt syn-
desnakk. Overdrevent fokus på enkelte sa-
ker gav en platt og unyansert tilnærming til 
ganske kompliserte sider ved menneskers 
natur og handlingsmønster. 

Men vi bør snakke om synd uten å gjøre 
det for lettvint eller enkelt. Fordi selv om 
vi ikke snakker så mye om synd så fortset-
ter syndene våre å føre med seg vonde og 
ødeleggende konsekvenser.

Ei god venninne av meg beskrev i en av 
sine prekener ensomheten i å synde:

«Jeg vil påstå at de færreste synder med 
lett hjerte. I blant skyldes det tankeløshet 
og dumskap – og dét er kanskje lettere å 
tilgi enn overlagt gale valg. Når vi har mu-
lighet til å tenke oss om og likevel velger 
det vi vet er galt, da er det sterke krefter i 
sving. Lysten til å gjøre det som defineres 
som ondt, er sterkere enn frykten for kon-
sekvensene. Men det er ensomt å gjøre sli-
ke valg. Man spør sjelden noen til råds, for 
man vet hva rådet blir.» (Astrid Sætrang 
Morvik)

Når vi med overlegg velger å gjøre det vi 
vet er galt er det sterke krefter i sving. Det 
er kanskje disse kreftene Brorson setter ord 
på i salmen.

Det er ensomt å synde. Og ensomheten 
kan mørklegge sinnet vårt. Skam, anger, 
frykt for å bli oppdaget og ikke minst selv-
bedrag - alt dette bidrar dessverre til at vi 
dyttes mer og mer ut i ensomhet. I forhold 
til Gud og i forhold til våre medmennesker 
og i forhold til oss selv. Ensomhet kan ab-
solutt oppleves som et tyranni. 

Alt som hindrer oss (og det er sterke kref-
ter) fra å søke, og ta del i Guds nåde og 
tilgivelse er tyranni. Brorson kaller dette for 
Satans tyranni. Jeg skjønner alt for godt 
hva han mener.  

Men ensomheten kan brytes. Tyranniets 
jernlenker kan brytes. Og vi kan igjen la 
sinnet vårt få kjenne morgensolens gode 
stråler igjen. 

«Se, Herrens hånd er ikke for kort til å frelse 
og hans øre er ikke for tungt til å høre» 
(Jes. 59, 1)

Guds sønn har gjort deg fri!    
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Dikt: Oddbjørn Aardalen
Foto: Geir Myre

Nok Det trengs
berre ei varmepumpe
til heile verda:

Hjartet ditt.

Andakt  ved  Fredrik Netland

«Guds sønn har 
gjort meg fri fra 
Satans tyranni,
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Berit Åsan
kateket

"Alle trenger 
mer kjærlig-
het enn de 
fortjener"

Denne setningen hørte jeg på et 
møte en gang og har prøvd siden 
å ha den i bevisstheten min. Den er 
så viktig! Hele livet har vi behov for 
å være sett og elsket. Små barn spør 
ofte ganske tydelig om vi er glad i 
de, de kan kravle opp på fanget og 
spørre rett ut. Når barna blir større 
endrer dette seg, men de spør fort-
satt: Er du glad i meg? Betyr jeg noe 
i familien vår? Er jeg viktig i flokken? 
Men de spør på en annen måte enn 
da de var små. Og noen ganger 
skjønner vi ikke engang at de spør. 

I høst har vi hatt konfirmasjon av 
en gjeng ungdommer som er i sin 
beste og kanskje også verste alder. 
Noen mener at denne aldersgrup-
pen skulle hatt en lapp i pannen 
hvor det stod: stengt på grunn av 
ombygging! Det kunne kanskje vært 
bra, for da hadde vi andre husket på 
at det er en utfordrende alder. Og i 
denne alderen er det kanskje ekstra 
viktig å gi mer kjærlighet enn de for-
tjener.

På konfirmasjonsdagen er konfir-
manten midtpunktet og de blir fei-
ret. Det er bra – vi burde feire mye 
mer i livet. Det har også vist seg at 
mange setter pris på talene som de 
får i selskapet. At noen sier høyt hva 
de synes om dem. Derfor oppfordrer 
jeg alle til å begynne med høytsnak-
king! Vi kan ofte tenke gode ting om 
hverandre, men vi sier det ikke. Og 
det hjelper jo ingenting. 

Som en konfirmant sa en gang: "Til 
og med onkelen min talte, og jeg 
visste ikke at han likte mæ ei gang!" 

Alle trenger gode ord – vi trenger ikke 
å spare på dem.

Ungdom trenger voksenkontakt, og 
det viser seg at mange savner dette. 
Og da lurer jeg på: Hvor er vi? Hvor er 
vi voksne? Mitt ønske er at alle ung-
dommer skal ha minst en voksen i livet 
sitt som de stoler på og kan snakke 
med, om gode ting og om det som er 
vondt og vanskelig. 

Jeg hørte et foredrag en gang av 
Marco Elsafadi (basketballspiller og 
kjent fra TV, bl.a som vinner av Mes-
ternes mester). Han hadde veldig tro 
på å lage dialogarenaer, hvor man 
setter av tid til å snakke sammen. Han 
innførte 5-minutteren for sin niese. Da 
skulle de møtes og snakke i 5 minutter 
hver lørdag, hvor hun bestemte hva de 
skulle snakke om. Og samtalene dreide 
seg om alt mulig som hun var opptatt 
av, og gjennom disse møtene kom det 
også opp ting som hun trengte hjelp 
og støtte til, av voksne. 

Ungdommer er forskjellige. Noen pra-
ter kanskje bare på bestilling, som på 
en 5-minutter, mens andre er mer åpne 
og har lettere for å prate. Det kan sik-
kert gjøres på ulike måter men det er 
veldig viktig at alle ungdommer får 
noen dialogarenaer – hvor det er voks-
ne som har tid til å lytte. Og som viser 
at de bryr seg. 

Og husk – alle trenger mer kjærlighet 
enn de fortjener!



Følg oss på Facebook.
Alle våre menigheter er på facebook. 
Vil du vite hva som skjer i din menighet, 
kan du gå inn på facebook.com, og 
søke etter din menighet.
På kirkebakken.no kan du også finne 
mye informasjon om det som skjer i våre 
menigheter.
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Det skjer...
HÆGELAND MENIGHET

OKTOBER
16.  kl 19:30 Møte på Kile bedehus
20.  kl 17:00 «Møteplassen» Høsttakkefest på 

menighetshuset
28.  kl 11:00 Strikkekafe på Kile bedehus
31.  kl 19:30 «Suppe, trend &amp; tro» på menighetshuset

NOVEMBER
04.  kl 20:00 Felles bønnemøte i Frikirken
07.  kl 15:30 «Torsdag for alle» på menighetshuset
17.  kl 17:00 «Møteplassen» Konsert med søsknene 

Meland på menighetshuset
21.  kl 18:00 Basar på Hægeland menighetshus
25.  kl 11:00 Strikkekafe på Kile bedehus
28.  kl 17:30 Kile barneforening på Kile bedehus
28.  kl 19:30 «Suppe, trend & tro» på menighetshuset

Hægeland menighetshus
Barnas Sangtime: Hver 1. og 3. torsdag i mnd. Kl. 17:00
Barnekoret: Øver hver 1. og 3. torsdag i mnd. Kl. 17:30
Klubb for 5-6 kl.: Hver 1. torsdag i mnd. Kl. 17:00

Hægeland kirke
Kirken er åpen for stillhet og bønn hver torsdag før 

gudstjeneste kl. 18-19.

VENNESLA MENIGHET

OKTOBER
17.  kl 20:00 Jentekveld på «kjerka» på menighetshuset
20.  kl 19:30 Salmekveld i Vennesla kirke
NOVEMBER
06.  kl 11:00 Vi over 60 på menighetshuset
07.  kl 19:00 Sjømannskirkeforeningen på 

menighetshuset
10.  kl 19:00 Konsert med Emilia Lindberg i Vennesla kirke
21.  kl 20:00 Jentekveld på «Kjerka» på menighetshuset
24.  kl 19:30 Salmekveld i Vennesla kirke

29.  kl 10:30 Babysang Drop-in på menighetshuset

Vennesla menighetshus
«Fredagsmoro» 5-7 kl: Hver fredag kl 19:00
Tirsdagsmøter: Hver tirsdag kl 19:30 (ikke 29.10 Kulturuka)
Babysang: Hver tirsdag kl 10:30

ØVREBØ MENIGHET

OKTOBER
13.  kl 19:30 Konsert med Bernard Emmelkamp og 

menighetskoret Øvrebø kirke
16.  kl 19:00 Temakveld på menighetshuset
27.  kl 18:00 «Kong Sangesland og korsbautasteinen» 

prestegården, Øvrebø kirke

NOVEMBER
02.  kl 12:00 NMS-Høstmesse i Øvrebøhallen
10.  kl 19:00 Konsert med Roald Guttormsen i Øvrebø 

kirke
14.  kl 16:00 «Gla’middag» på menighetshuset

Øvrebø menighetshus
Knøttekoret: Øvelse 2. og 4. torsdag i måneden 17:30-18:30
KFUK/M Speideren: Annenhver torsdag 19:00-20:30
NMS misjonsforening: Første tirsdag i måneden 19:00

Kirkestua
Åpent Hus: Annenhver torsdag 19:00-20:30
Håndarbeid med lunsj: 2. tirsdag i måneden 11:00-14:00
Søndagsskolen: 2. og 4. søndag i måneden 10:30-11:30

Sangkveld i 
Vennesla kirke.
Søndag 10.november kl. 19.00 blir det 
sangkveld i Vennesla kirke. Vi får besøk 
av den kjente svenske sangevangelisten 
Emilia Lindberg. Hun har besøkt Norge 
en rekke ganger, med opptredener bl.a. 
på «Evangeliske sanger i Sør» og Jus-
tøya. Hun har med seg et band. Det blir 
appell ved sokneprest Fredrik Netland. 
Det er ingen inngangspenger, men det 
blir anledning til å gi en kollekt for å 
dekke utgiftene. Et eventuelt overskudd 
vil gå til arbeidet i Vennesla menighet. 



LIVETS GANG
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DØPTE
Vennesla
Tomine Bodin Reinhardtsen
Jakob Hugdahl Lundevold
Edvart Svendsen Solheim
Mikkel Renstrøm
Maja-Marie Pedersen-Holte
Petter Larsen Honnemyr

VIGDE
Vennesla
Martine Andersen og Vetle Rosenberg
Charlotte Linga Haugen og Tom Stallemo

Øvrebø
Elise Aasen og Kjetil Rokoengen
Silje Roland og Erlend Aanesland

DØDE
Vennesla
Anne Marie Langerak
Else Sofie Birkedal
Håkon Aslaksen
Erik Berntsen
Alf Melling
Solveig Hagman
Alfred Lie
Olaf Ravnevand
Grethe Fagerheim Lobos

Øvrebø
Aslaug Dale
Tonny Ruth Roland
Eldbjørg Kirkehei

Trosopplæring oktober og  
november 2019

Vi har flere forskjellige tiltak innen trosopplæringen vår som er aldersbes-
temte og over en kort periode. Invitasjon gis ut når det nærmer seg og du 
kan finne info på hjemmesiden vår hvor også påmeldingsinfo er. Men her 
er en oversikt så du kan holde av dato om du har barn i aldersgruppen 
(året de fyller).

Vennesla
0 år 

Babysang   
Hver onsdag

4 år  

Fest på slottet 
Superonsdag 16 okt.

Utdeling av bok  
Søn. 27 oktober

5 år

Kirkerottekino 
Ons. 20 november

6 år

Hemmelig klubb 
Fire tirsdager  
fra 29 okt.

Utdeling av bok 
Søn. 24 november.

4. klasse

Kirkedag 

Fre. 18 oktober

5 klasse

Få egen bibel 
Etter skoletid 

6 klasse

Lys Våken 
30.nov. - 01. des.

Øvrebø 
4 år

Skattejakt 
Lør. 30 november

Utdeling av bok 
Søn. 01 desember

5. klasse 
Få egen bibel 
Søn. 17 november

Bibel og Pizza 
Man. 25 november

6. klasse 
LysVåken Øvrebø 

kirke 
16-17 november

Hægeland
2 år

Sangtime 
Tors. 17 oktober

3+ 4 år

Skattejakt 
Tors. 21 november

Utdeling av bok  
Søn. 24 november

5. klasse

Få egen bibel 
Søn. 13 oktober 

Bibel og Pizza  
Fre. 25 oktober

Tenk at vi er så heldige at vi kan GI BORT disse bøkene til barna i kirka vår. 
Og det er ingen konkurranse! Er du døpt hos oss får du invitasjoner til ulike 
trosopplæringstiltak med jevne mellomrom, er du i år fire eller seks år vil 
du få invitasjon til komme å FÅ en av disse flotte bøkene. Selve bibelen blir 
delt ut til alle 5. klassingene i kommunen som har lyst til å komme å få en 
egen bibel.

Nederst på siden er en liste over kommende tiltak i kirkene i høst så sett 
gjerne datoen inn i kalenderen allerede. Så ses vi.

Lurer du på noe er det bare å ta kontakt med oss.
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Å bygge ny kirke for hele bygda er et stort løft og et stort prosjekt, 
som krever mye av mange. Derfor henvender byggekomiteen seg 
nå bredt ut!

De ønsker et bredest mulig enga-
sjement, som kan bli samlende for 
utviklingen av en inkluderende
kirke.
Byggekomiteen ønsker å invitere 
flest mulig til å være med i utfor-
mingen av den nye kirken.
Kirkebyggingen er inne i en viktig 
fase. Byggeleder er nå på plass og 
hovedoppgaven for denne blir å
sikre en god prosess i samarbeid 
med arkitekt og konsulenter, i den 
endelige utformingen av kirka
slik vi ønsker den!

I møtet ellevte september ble det 
vedtatt å opprette følgende un-
derkomiteer:

• LYD,BILDE, LYS OG MUSIKK
• KJØKKEN OG KAFE
• ADMINISTRASJON, VAKTMES-

TER, RENHOLD, LOGISTIKK
• BARN, UNGE, UNDERVISNING, 

SAMBRUK
• INVENTAR OG UTSMYKNING
• UTOMHUS
• ØKONOMI (Allerede i gang.)

Bli med å bygge ny kirke!De nye 
ghetsrådene:

Vennesla
Marianne Wegge
Jens Kvarstein
Randi Sofie Hagen
Arne Setane
Anne Landsverk Johnsen
Anne Britt Engestøl
Anne-Sofie Håverstad
Ingrid Larsen

1.vara Siri Hagen Bakke

2.vara Terje Faanes

3.vara Siri Gurine Aane-
land Harket

4.vara Oddbjørn Hagen

5.vara Heidi Elisabeth 
Storøy Sandnes

Øvrebø
John Hageland
Halvor Homme
Eva Ellinor Ellingsberg
Gerd Vigdis Slettedal
Vegar Taxerås
Anne Margit Harbak

1.vara Johanne Godt-
fredsen Kjær

2.vara Anne Grete Ilebekk

3.vara Karin Britt Ubostad

4.vara Geir Kåre Myre

Hægeland
Randi Kiledal
Nellie Gunn Landås
Simon Ellingsberg
Anne Gunn Lohne
Gudbjørg Bratland Løvdal
Ttygve Sørli

1.vara Trond Steinar 
Løvdal
2.vara Lisbeth Wikstøl 
Wehus
3.vara Turid Esperås
4.vara Eivind Mauland
5.vara Andreas Nikolai 
Skjærli

Har du lyst å delta i dette spennende 
prosjektet!!?

Kan du tenke deg å bidra i en av disse 
gruppene, eller kjenner du noen som 
kunne tenke seg det!?

Ta kontakt med en av byggekomiteens 
medlemmer eller med kirkekontoret.

Gudmund Sagen, leder Egil Lunden, 
nestleder, Svenn Jørgen Sørensen, kir-
keverge, Randi Sofie Hagen, menig-
hetsrådet, Kjell Engedal, Fellesrådet 
Gunnar Ellingsen, prost, Berit Åsan, 
kateket Georg Fritzmann, økonomi,  
Ingrid Harbo Slettedal, representant for 
barn og unge, Vidar Homme, Vennesla 
kommune, Gerd Signe Eieland, Venn-
esla kommune.

Byggekomiteen håper og 
tror at mange har lyst til å 
være med!
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Basar for Lovsang-
hjemmet i Bangkok 
på Hægeland

Det blir misjonsbasar på Hægeland menighetshus torsdag 
21.november kl.17.00. (Dette er etterfølgeren til Julemes-
sa). Vi støtter fortsatt NMS sitt arbeid på Lovsanghjemmet 
i Bangkok, Thailand. Den ligger i slummen i Bangkok, hvor 
det bor 3-400.000. Her får barn en ny start i livet. NMS-
misjonærer og lokale medarbeidere gir barna omsorg, næ-
ringsrik mat, opplæring og mulighet for utdanning. 

Lovsanghjemmet har vært heldige. Én av de mest anerkjen-
te internasjonale skolene i Thailand, Bangkok Patana school 

har engasjert seg i arbeidet som drives på Lovsanghjemmet. 
De bidrar i dag med opptrening og veiledning av ansatte i 
barnehagen vår, samt at barna på Lovsanghjemmet jevnlig 
drar til Patana, for å være sammen med barna der. Lov-
sanghjemmet er en småbarnsbarnehage (6 mndr-3 år). For 
tiden går det 35 barn der. Dessuten har de Immanuel dag-
hjem, for barn i alderen 3-6 år. På fritidsklubben blir de sti-
mulerte til meningsfulle fritidsaktiviteter. 

Foto: Arne Hustruli - NMS.

Tekst: Torild Hessaa

Nytt misjonsprosjekt i 
Vennesla menighet

Avtalen med NMS ble inngått i Vennesla kirke i septem-
ber. Avtalen for de neste tre årene ble underskrevet av 
Helge S. Gaard og Randi Sofie Hagen. 

NMS har julemesse i Vennesla-
hallen lørdag 9. november kl 
11-16. Åpning ved Gunnar El-
lingsen. Sang av Vebagos. 
Åresalg, kafeteria og loddsalg 
hele dagen.
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Årets konfirmanter 
i Hægeland,  
Vennesla og  

Øvrebø
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S p e i d e r l e i r  i  P a u l e n

Søndagsskolen i Kirkestua i Øvrebø trenger flere ledere.
Ønsker du å være med å gi Jesus til barna?

Skal søndagskolen i kirkestua fortsette etter nyttår så trenger vi nye krefter.

Ønsker du å bli beriket. Være med å gi barna kjærlighet, smil, latter, lek, glade toner, håp og tro gjennom kjenn-
skap til bibelfortellinger. Verdier som varer livet ut.

Søndagsskolen følger opplegget "Sprell levende" som har en god veilederpakke med mange gode tips og ideer.

Vi har søndagskole 2. og 4.søndag i mnd. Kl.10.30-11.30 i kirkestua.

Er dette noe for deg eller kjenner du noen som dette kunne passe for, så ta kontakt med Berit tlf: 950 96 733
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Primus motor for «Vi over 60»  har de 
siste 14 årene vært Elin Grundetjern. 
Hun står fremdeles ved roret, planleg-
ger og leder møtene med fast hånd – 
med god hjelp av Inger Einstabland som 
har hovedansvar for økonomien. Det er 
også en viktig jobb, for på alle møter 
er det lotteri med medbrakte gevinster 
og mange glade vinnere. Og pengene 
som kommer inn, dekker utgifter til både 
mat, fester og turer!

3.oktober var det feiring av en høyst op-
pegående 50-års-jubilant – med fullt 
hus og fest på menighetshuset! Elin var 
dessverre forhindret fra å komme denne 
dagen – men Mari prest sørget for at det 
ble sendt video og stor takk til Elin – med 
hipp hurra fra hele forsamlingen. Vi sav-
net henne, selv om Gerd Hodnemyr le-
det oss gjennom festen på en utmerket 
måte. Og en flott fest ble det – noe bl.a. 
familien Emmelkamp og Ågot Matre bi-
dro til. Tusen takk til alle fire for nydelig 
sang og musikk!

Så var det sogneprest Mari Sønnesyn 
Berg  sin tur. Mari snakket om hvor vik-
tig det kan være å tenke nytt: å kaste 
ut garnet på den andre siden, selv om 
det kan se håpløst ut! Noe sikkert disi-
plene tenkte da Jesus ba dem om å kas-
te ut garnet på andre siden etter at de 
hadde fisket hele natten uten å få noe 
som helst. Men de tok Jesus på ordet og 
gjorde som han sa – og fisk ble det! An-
dre har opplevd det samme – på andre 
plan. Har greid å se ting fra en annen 
side, se nye muligheter der alt har sett 
svart ut.

Noe av det samme kan skje ved å dele 
eplet på tvers i stedet for på langs. Gjør 
vi det, blir opplevelsen en helt annen. 
Da ser vi stjernene i eplet – vi ser det 
hele på en helt ny måte. Skjønner at vi 
må prøve å tenke nytt, finne stjernene – 
mulighetene – som også er inni hver en-
kelt av oss. Slik Barbro Raen Thomassen 
gjorde da hun fikk i oppdrag å lage en 
skulptur som skulle symbolisere hvordan 

Vennesla kommune måtte tenke nytt da 
Vennesla ikke lenger var en like typisk in-
dustribygd som før. Skulpturen finner vi 
utenfor herredshuset: et eple delt i to på 
tvers – med tydelige stjerner som  sym-
boliserer nye muligheter. Og som viser 
oss at ved å tenke nytt kan livet by på 
uante og nye muligheter.

Kaffe og smørbrød smakte like godt 
som vanlig. Og siden det var fest, var 
det også bløtkake denne formiddagen. 
Deilig. Og som vanlig: jobben med 
smøring av smørbrød, servering og ry-
dding sørget  frivillige i menigheten for.

Så var det veldig hyggelig å hilse på 
den nye ungdomsdiakonen i Vennesla, 
Per Arne Edland, som nettopp har beg-
ynt i 100% stilling i Vennesla menighet! 

Inger Einstabland ga oss en historisk 
oversikt over det som begynte med et 
møte for eldre den 1.oktober 1969. I de 
femti årene som har gått siden opp-
start har det vært fem ledere og ca 500 
samlinger! Inger kunne også fortelle at 
Voie damegruppe har gledet forsamlin-
gen med sang på 66 samlinger! Det må 
være rekord!

Bibbi Grundetjern Kile var leder for «Vi 
over 60» i 11 år – helt til Elin Grundetjern 
overtok for ca 14 år siden. Bibbi delte 
minner fra tiden som leder – og fortalte 
morsomme episoder fra turer de hadde 
arrangert.

En flott og innholdsrik jubileumsfest ble 
avsluttet med Fader vår og at Mari lyste 
velsignelsen over forsamlingen.

Tekst og foto Liv-Bjørg Haugland

"Vi over 60" fyller 50

Elin og Inger Gerd Mari og Bibbi

Jan

Magnhild har laget gome til  
samlingene i alle år

Inger



12

Kirkemusiker, liker Roald Guttormssen å 
kalle seg. Han har vært engasjert som 
organist i Øvrebø menighet siden 2017.

Roald har adresse, Flekkerøy, han er 65 
år gammel, er gift, har fem barn og fem 
barnebarn, nummer seks blir julegave.

Øvrebø menighet har hatt mange 
gode organister gjennom tidende, og 
Roald Guttormsen føyer seg inn i rek-
ken. Det er godt å synge når Roald spil-
ler. Han er ikke utdannet organist. Han 
tok pianotimer som ung, og hans før-
ste opptreden på orgel var i Flekkerøy 
kirke, kun 14 år gammel. På den tiden 

spilte han i korps, og korpsdirigenten 
pushet på for å få ham til å spille på 
orgelet. Han tok utfordringen, og har 
siden vært glad for at han fikk denne 
muligheten. Senere ble det spilling til 
allsang både i kirker og bedehus. Han 
spiller fortsatt til gudstjenester og ar-
rangementer i kirkene i hele Setesdal, 
samt flere steder i Kristiansand.

I Øvrebø spiller Roald på gudstjenes-
ter, og han er engasjert i andre ar-
rangement i kirka, bl.a. i "Pustehullet" 
og torsdagskveld i kirka. Dette er nye 
arrangement som er i støpeskjeen. 
Menighetsrådet håper at vi kan få til 
et fast arrangement, gjerne knyttet 

til "Gla`middag!" på menighetshuset. 
"Gla`middag" er for hele familien, neste 
middag er 10.10.19 kl 1600, og 14.11.19 
kl 1600. Knøttekoret øver i etterkant.

 "Pustehullet" hadde temaet: "Som når 
et barn kommer hjem om kvelden...", 
på siste samling 10. september. Fader-
forholdet og at Gud ser hver enkelt av 
oss, og velsigner oss var sentralt både i 
ord og toner. Godt å få sitte i ro, bare 
ta imot det som ble servert av tanker 
og melodier.

Roald gleder seg til konsert i Øvrebø 
kirke søndag 10. november kl 1900. Da 
blir det flere solister med, og han ønsker 
en solid kollekt til organisasjonen "Drå-
pen i havet" som jobber for å hjelpe 
flyktninger i Hellas. Vi håper at mange 
vil finne veien til kirka denne kvelden. 
Roald mener at vi er for beskjedne når 
vi synger allsanger, han ønsker at vi gir 
mer på, skal vi prøve?

Roald Guttormsen har hatt musik-
ken "på si", de siste årene jobbet han 
for Kirkens Nødhjelp. Der hadde han 
ansvar for innsamlinger og nettverks-
bygging. Han hadde bl.a. ansvar for 
Fasteaksjonen, og hadde kontakt med 
frivillige og konfirmantene i menighe-
tene. I forbindelse med denne jobben 
har han besøkt fjerne strøk som Thai-
land, Tanzania, Etiopia og Vestbred-
den. Arbeidet bestod i eks, fredsarbeid 
mellom Israel og Palestina, flyktninge-
strøm fra Myanmar, og arbeid med å 
finne vann.

Roald har et spesielt forhold 
til salmen "Alltid freidig når du 
går" . På en studietur til Dan-
mark, var gruppen på jazz-
klubb kvelden før hjemreisen. 
Avslutningssangen som ble 
spilt var til hans overraskelse 
"Alltid freidig når du går".
På tur til Tanzania, besøkte gruppen 
et barnehjem, som ble drevet av en 
norsk kvinne. Det var dunkel belysning 
på barnehjemmet. Inne i et lite, ganske 
mørkt, rom stod en gruppe med 10 - 
12 småjenter, og de begynte på synge 
"Alltid freidig når du går" - på norsk. 
Følelsene som kom var overveldende 
da de kom til verset "Aldri redd for mør-
kets makt..." Sterke opplevelser.

Takk til Roald, og til menigheten: Kom 
på våre arrangement og opplev fin 
musikk!

Alltid freidig når du 
går...
Tekst og foto: Gerd Vigdis Slettedal
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Friluftsgudstjeneste i Paulen

Barnekorfestival  
med Ivar Skippervold
Lørdag 2. nov kommer Ivar Skippervold på besøk til Vennesla menighetshus og 
skal sammen med tre barnekor ha en familietime. Da blir det korsang, bibelhis-
torie og trylling. Vebagos, Hægeland barnekor og Torridal barnekor skal lage 
et kor sammen denne dagen. Korene skal først øve en time med Ivar Skipper-
vold, men kl.16.00 er alle velkommen til kaffe og enkel servering. Familietimen 
begynner kl.17.00. Hjertelig velkommen til små og store.
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Gudstjenester
Søndagens tekster

Bønnetjenesten 

i Vennesla menighet er flittig i bruk, 

og vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjen-

gelig utenfor kirkebygg og gudstje-

nestetider. Dersom du har noe du 

ønsker at vi skal be for, kan du nå 

også putte det i menighetens post-

kasse ved døra til menighetskonto-

ret (vis a vis Narvesen på Torget). 

Bruk en lukket konvolutt, og merk 

den med BØNNETJENESTEN

13. oktober
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Dåp. Nattverd.
Offer til menighetsarbeidet.

11:00 Hægeland kirke
Familiegudstjeneste ved Inger Johanne 
Vaags og Berit Åsan.
Utdeling av bibler til 5. klassinger. Dåp. 
Nattverd.
Offer til menighetens barne- og ung-
domsarbeid.

20. oktober
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Gunnar Kile. Nattverd.
Offer til TV-aksjonen, Care.

11:00 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Dåp. Nattverd.
Offer til TV-aksjonen, Care.

27. oktober 
11:00 Vennesla kirke

Konfirmasjonsgudstjeneste ved Mari 
Sønnesyn Berg.
Offer til menighetens barne- og ung-
domsarbeid.

19:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. Dåp. 
Nattverd.
Offer til Kirkens bymisjon Kristiansand.

31. oktober
19:30 Vennesla kirke

Hverdagsmesse ved vikarprest Bjarne 
Nordhagen. Nattverd.
Offer til menighetens misjonsprosjekt.

03. november
11:00 Vennesla kirke

Alle Helgens gudstjeneste ved Mari Søn-
nesyn Berg. Nattverd.
Offer til Kirkens SOS i Agder.

17:00 Hægeland kirke
Alle Helgens gudstjeneste ved Inger 
Johanne Vaags.
Offer til Kirkens SOS i Agder.

18:00 Vennesla kirke
Alle Helgens kveld. Musikalsk medvirk-
ning av Kina Aasen (fløyte).
Offer til menighetens diakoniarbeid.

19:00 Øvrebø kirke
Alle Helgens gudstjeneste, minnegudstje-
neste ved Inger Johanne Vaags.

Søndag 13.10.19
Mark 1, 40-45 (P), Salme 38, 10-16,  
1. Joh 4, 11-16

Søndag 20.10.19
Luk 9, 57-62 (P), 1 Sam 3, 1-11,  
1 Kor 9, 19-23

Søndag 27.10.19
Luk 15, 11-32 (P), Mika 7, 18-19,  
2 Kor 13, 5-8

Søndag 03.11.19
Jes 18-22 (P), Hebr 11, 11-16, 39-40,  
Luk 6, 20-23

Søndag 10.11.19
Luk 10, 25-37 (P), 3 Mos 19, 1-2, 16-18, 33-
34, Jak 2, 1-9

Søndag 17.11.19
Matt 24, 35-44 (P), Jes 51, 11-16,  
1 Tess 4, 13-18

Søndag 24.11.19
Joh 9, 39-41 (P), 5 Mos 30, 15-20,  
1 Kor 15, 22-28

Neste menighetsblad kommer i uke 48
Frist for levering av innlegg til nr 7/2019 - 12. november

Nattverd. Offer til Kirkens SOS i Agder.

10. november 
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Dåp. 
Nattverd.
Offer til Stefanus alliansen.

11:00 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Dåp. Nattverd.
Offer til menighetsarbeidet.

13. november
19:00 Vennesla kirke

Solidaritetsgudstjeneste ved Mari Søn-
nesyn Berg.
Offer til Landsforeningen mot stoff avd. 
Vennesla.

17. november
11:00 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. Dåp. 
Nattverd.
Offer til menighetsarbeidet.

11:00 Øvrebø kirke
Lys våken gudstjeneste ved Kristina R. 
Grundetjern. Dåp. Nattverd.
Utdeling av bibler til 5. klasse. Offer til 
menighetens barne- og ungdomsarbeid.

24. november 
11:00 Vennesla menighetshus

Generasjonsgudstjeneste ved Mari Søn-
nesyn Berg. Nattverd.
«Hemmelig Klubb» 6-åringer. Offer til 
menighetens barne- og ungdomsarbeid.

11:00 Hægeland menighetshus
Familiegudstjeneste ved Inger Johanne 
Vaags. Dåp. Nattverd.
Offer til menighetens barne- og ung-
domsarbeid.
Utdeling av 4 års bok. Grøt og juleverk-
sted etter gudstjenesten.


